（お客様保管）取扱説明書
このたびは、パワーコンディショナをお買い上げ
いただき、まことにありがとうございます。
● 取扱説明書をよくお読みのうえ、正しく安全に
お使いください。
● ご使用前に「安全上のご注意」（2 ～ 3 ページ）
を必ずお読みください。
● この商品を利用できるのは日本国内のみで、国

コ
ン
一括制御リモコン GP-PM204RM
一括制御リモコン１台で、複数台のパワー
コンディショナを操作することができます。
部品名 長さ 品番 用途
通
信
ケ
ー
ブ
ル
パワコン・リモコン間ケーブル※ 1
5 m POKC050B ※ 2 パワーコンディショナ本体と一括制御リモ
コンを接続します。
15 m POKC150B
30 m POKC300B ※ 2
※１：パワコン・リモコン間ケーブルが必要ですので、適した長さのものを上記の必須別売品
　　　より選んでご用意ください。
※２：非在庫品です。
■ 別売品
　 必要に応じて、以下の別売品より選んでご用意ください。
部品名 / 品番 形状 部品名 ケーブル長 品番
屋外パワコン用
自立架台※ 3
POKBP55UD2G
パワコン間ケーブル
1.5 m POKC015P
5 m POKC050P
30 m POKC300P ※ 6
リモコン・送信 U 間
ケーブル※ 5
3 m POKC030F
15 m POKC150F ※ 6
屋外パワコン野立用
架台取付板※ 4
POKTP01ST
パワコン・送信 U 間
ケーブル※ 5
15 m POKC150C
30 m POKC300C ※ 6
※３：壁掛け設置が困難で自立設置が必要な場合、使用してください。
※４：野立て設置する場合、使用してください。
※５：送信ユニットを使用するときにどちらかのケーブルが必要です。
※６：非在庫品です。